PAGE
2

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
от 13.02.2025                                                                              № 12
п.Нагорск
О внесении изменений в сводную бюджетную  роспись бюджета Нагорского муниципального района

В соответствии абзацами 6 и 11 статьи 43 Положения о бюджетном процессе в Нагорском муниципальном районе Кировской области, пунктом 5.2.4 Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Нагорского муниципального района, утвержденного приказом финансового управления администрации Нагорского района от 17.12.2018 № 63,  на основании ходатайства муниципального учреждения администрации Нагорского района Кировской области от 13.02.2025 № б/н   приказываю: Внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального района без внесения изменений в решение о бюджете муниципального района:
1. в случае распределения правовыми актами Кировской области целевых межбюджетных трансфертов из областного бюджета сверх объемов, утвержденных решением о бюджете муниципального района, в том числе на увеличение соответствующих межбюджетных трансфертов бюджетам поселений из бюджета муниципального района и в случае перераспределения бюджетных ассигнований на сумму средств, необходимых для выполнения условий софинансирования (предоставления средств), установленных для получения целевых межбюджетных трансфертов из областного бюджета, в том числе путем введения новых кодов классификации расходов бюджетов, - в пределах общего объема расходов бюджета муниципального района, установленного решением о бюджете муниципального района :
предусмотреть ассигнования на:

	КБК
	Сумма изменений на 2025 год (руб).
	Сумма изменений на 2026 год (руб).
	Сумма изменений на 2027 год (руб).

	936 0113 0500002030 244 310
	-230105,0

	936 0412 04000S5590 244 226
	+50000,0

	936 0502 04000S5491 244 310
	+80000,0

	936 0503 04000S5540 244 310
	+105,0

	936 0707 0200004160 244 225
	+5000,0

	936 0707 0200004160 244 226
	+35000,0

	936 0707 0200004160 244 346
	+40000,0

	936 0707 0200004160 244 349
	+20000,0

	936 0412 04Q5215590 244 226
	+450000,0

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Малыгину Н.В., заместителя начальника финансового управления, начальника отдела бюджетно-аналитической работы.
Начальник финансового управления

В.В. Казакова